
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №894-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235723 1491352 Якобець Данієла Василівна
062793 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237504 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

121,593

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15608033 1532461 Токарчук Віктор Вадимович
037895 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0152149 Фізична культура і 
спорт

140,318

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15635974 1506704 Григорчук Наташа Радівна
21699855 PH 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0290265 Соціальна 
психологія

125,660

2 15545394 1506704 Овачук Крістіна Вікторівна
094588 X24 02.08.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221970 Соціальна 
психологія

131,435

3 15628488 1506704 Постевка Кароліна Василівна
055926 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287177 Соціальна 
психологія

128,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15010043 1562630 Киріл Евеліна Віталіївна
055868 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192623 Практична 
психологія

155,190

2 15194245 1562630 Клим Мальвіна Дмитрівна
069548 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260905 Практична 
психологія

138,300

3 15010975 1562630 Кравчук Анастасія Валеріївна
055938 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241401 Практична 
психологія

128,250

4 15022374 1562630 Мартинюк Ксенія Вікторівна
37718421 BK 28.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0283546 Практична 
психологія

122,113

4



5 15046488 1562630 Нижник Руслана Русланівна
061277 X25 21.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191910 Практична 
психологія

121,615

6 15069988 1562630 Олійник Віка Юріївна
067300 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205158 Практична 
психологія

134,261

7 15260755 1562630 Онисим`юк Тетяна Миколаївна
901356 ЗЖ 01.03.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0222870 Практична 
психологія

150,607

8 15008299 1562630 Павліш Діана Михайлівна
097077 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0157549 Практична 
психологія

141,571

9 15111121 1562630 Співак Вікторія Вадимівна
067323 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260566 Практична 
психологія

130,870

10 14951872 1562630 Стрийська Єлизавета Олексіївна
061275 X25 21.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149737 Практична 
психологія

135,400

11 15094478 1562630 Тернюк Аніта Леонідівна
036291 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0028003 Практична 
психологія

131,593

12 15035687 1562630 Федорів Ольга Михайлівна
087389 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276595 Практична 
психологія

135,600

13 15450047 1562630 Хоній Вікторія Володимирівна
047628 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0098730 Практична 
психологія

144,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14917757 1538319 Андрусяк Анастасія Георгіївна
057214 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0023757 Облік і 
оподаткування

136,640

2 14961919 1538319 Білак Ольга Михайлівна
030839 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0226021 Облік і 
оподаткування

133,963

3 15032228 1538319 Ватаманеску Міхаела Георгіївна
042010 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030855 Облік і 
оподаткування

159,400

4 15260134 1538319 Гадинко Владислава Вячеславівна
037930 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0273416 Облік і 
оподаткування

126,407

6



5 15139125 1538319 Козменко Юлія Дмитрівна
030844 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105226 Облік і 
оподаткування

149,208

6 15461034 1538319 Костриба Оксана Василівна
030841 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280798 Облік і 
оподаткування

139,407

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964542 1538255 Рудейчук Олександра Юріївна
47154225 PH 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0143259 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,385

2 15553806 1538255 Федів Тетяна Володимирівна
030878 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173554 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,458

3 15630448 1538255 Чеботар Каталіна Романівна
030893 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183588 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,667

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959679 1514871 Гудз Анастасія Іванівна
45970516 PH 25.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0026940 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,294

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15709599 1514962 Дроняк Діана Віталіївна
041978 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0034735 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

133,923

2 15310189 1514962 Коваль Олег Анатолійович
041498 AP 27.10.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0126239 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

134,111

3 14998289 1514962 Урсулян Тетяна Адріянівна
041286 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301277 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

129,630

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15008527 1514899 Білоусова Валерія Віталіївна
030872 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077196 Маркетинг 143,200

2 15213525 1514899 Демчучен Ірина Русланівна
086468 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224009 Маркетинг 136,600

3 14826837 1514899 Кошелюк Надія Дмитрівна
048229 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0274422 Маркетинг 140,667

4 15651088 1514899 Крупко Вікторія Олександрівна
026074 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295932 Маркетинг 143,000

11



5 15653535 1514899 Стрельцов Максим Сергійович
051387 X24 07.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249072 Маркетинг 137,200

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895614 1479661 Ванджурак Софія Мирославівна
030938 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202812 Право 154,800

2 15146370 1479661 Крилюк Олександра Володимирівна
030935 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096154 Право 161,407

3 15086535 1479661 Потаковська Анастасія Віталіївна
030936 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078784 Право 166,720

4 15298148 1479661 Хміляр Олександра Андріївна
030921 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179943 Право 157,481

13



5 15341649 1479661 Яцков Олексій Анатолійович
049188 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 154,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 894-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502547 1492027 Беженар Анастасія Юріївна
067271 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149774 Біологія 147,391

2 15242420 1492027 Вакарчук Ольга Миколаївна
039116 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0017970 Біологія 142,826

3 15036677 1492027 Влашинець Анна Олександрівна
061280 X25 21.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0096614 Біологія 135,333

4 15322456 1492027 Гафінчук Валерія Сергіївна
061278 X25 21.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0068621 Біологія 145,000

15



5 15203580 1492027 Шевчук Ольга Леонідівна
075939 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0116992 Біологія 144,233

16


